แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารงานคลัง  งบลงทุน  ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  
โครงการเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1  เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1  (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)  จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 24,000.-บาท  
งบประมาณตั้งไว้  72,000.- บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  โดยจัดซื้อตามเกณฑราคากลางและ
คุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณและระบบคอมพิวเตอร ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ของกระทรวงดิจิทัล
เพ่ือเศรษฐกิจและสังคม คุณลักษณะพ้ืนฐานดังนี้ 

- มีหนวยประมวลผลกลาง (CPU) ไมนอยกวา 6 แกนหลัก (6 core) และ 12 แกน
เสมือน (12 Thread) และมีเทคโนโลยีเพ่ิมสัญญาณนาฬิกาไดในกรณีที่ตองใชความสามารถในการประมวลผล

[...]

โอนเพิ่มไปตั้งเป็นรายการใหม่  จำนวน 6,600.- บาท 
 แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารงานคลัง  งบลงทุน  ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  

โครงการเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED (18 หน้า/
นาที)  จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 3,300.- บาท  งบประมาณตั้งไว้  6,600.- บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน)  
โดยจัดซื้อตามเกณฑราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณและระบบคอมพิวเตอร ฉบับเดือน
มีนาคม 2566 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม คุณลักษณะพ้ืนฐานดังนี้ 

- มีความละเอียดในการพิมพไมนอยกวา 600x600 dpi  
- มีความเร็วในการพิมพสําหรับกระดาษ A4 ไมนอยกวา 18 หนาตอนาที (ppm)

[...]

โอนเพิ่มไปตั้งเป็นรายการใหม่  จำนวน 11,400.- บาท 
แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารงานคลัง  งบลงทุน  ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  

โครงการเครื่องสำรองไฟฟ้า  เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA  จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 
5,700.- บาท  งบประมาณตั้งไว้  11,400.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  โดยจัดซื้อตามเกณฑ
ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณและระบบคอมพิวเตอร ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ของ
กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม คุณลักษณะพ้ืนฐานดังนี้ 

- มีกําลังไฟฟาขาออก (Output) ไมนอยกวา 1 kVA (600 Watts)  
- สามารถสํารองไฟฟาไดไมนอยกวา 15 นาท